[bookmark: _GoBack]от 06.06.2017                                                                   № 555

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 20.07.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 13.11.2013 № 1297 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 07.05.2012г. № 601, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 21.04.2011г. № 309 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Дубенский район от 20.07.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 13.11.2013 года № 1297 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1     в п.п 16 п.23 слова «на территории Тульской области» заменить словами «по всей территории Российской Федерации»;
1.2     в п.п. 2 п.25 слова «на территории Тульской области» заменить словами «по всей территории Российской Федерации».
2. Отделу кадров, делопроизводства, информатизации и взаимодействия с ОМС АМО Дубенский район обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                          К.О. Гузов

Исполнитель:

председатель
комитета по жизнеобеспечению                                   ____________  К.Е.Лазарь

Согласовано:

начальник отдела кадров,
информатизации, делопроизводства
и взаимодействия с ОМС
АМО Дубенский район                                                   ____________ Я.В. Лысенко

ведущий специалист, ответственный
секретарь административной комиссии
МО Дубенский район                                                     ___________ Д.В.Чибисова

Исп: Осипова О.В.
8 (48732) 2-15-03